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Pirkanmaalla työttömien määrä vähentynyt edelleen vuoden alusta

Työttömien työnhakijoiden määrä oli laskenut vuoden viiden ensimmäisen kuukauden aikana merkittävästi. Suunta
on lupaava ja toivottava taloustilanteen ollessa nykyisen kaltainen. Kuitenkin työttömien määrä on ollut korkeam-
malla tasolla kuin lähivuosina. Toukokuun 2014 lopussa Pirkanmaan TE-toimistossa oli 32 337 työtöntä työnhaki-
jaa lomautetut työnhakijat mukaan lukien. Edellisvuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna työttömien työnhaki-
joiden määrä nousi lähes 3 500:lla. Lomautettuna oli 2 759 henkilöä eli 1 003 (57,1 %) enemmän vuoden takai-
seen lukuun verrattuna. Työttömiä työnhakijoita oli vuoden 2014 toukokuussa 12,1 prosenttia enemmän kuin vas-
taavana aikana vuonna 2014. Vuoden 2014 huhtikuusta työttömien työnhakijoiden määrä oli laskenut yli 250 hen-
kilöllä. Vuoden viidellä ensimmäisellä kuukaudella oli työttömiä työnhakijoita kuitenkin vielä lähes 13 prosenttia
enemmän kuin vastaavana aikana vuonna 2013.

Työllisyystilanne oli Pirkanmaalla toukokuun 2014 lopussa koko maata heikompi. Pirkanmaalla työttömien työnha-
kijoiden osuus työvoimasta oli 13,4 prosenttia ja koko maassa keskimäärin 11,5 prosenttia. Pirkanmaalla työttömi-
en työnhakijoiden määrä oli edelleen kasvusuunnassa vuositasolla verrattuna, muutos oli 12,1 prosenttia. Suhteel-
linen osuus on samalla tasolla kuin koko maassa keskimäärin, jossa nousua oli 12,0 %. ELY-keskuksittain tarkas-
teltuna työttömien työnhakijoiden määrä nousi kaikissa ELY-keskuksissa.
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Työvoimapoliittisten palveluiden asiakasvirrassa edelleen yli neljänneksen
kasvu vuositasolla

Työ- ja elinkeinohallinnon palvelujen piirissä oli toukokuun 2014 lopussa 12 816 työnhakijaa eli 5,3 prosenttia työ-
voimasta. Kasvu oli merkittävä ja työllistämisen kannalta oikea-aikainen. Vuositasolla verrattuna työvoimapoliitti-
sissa palveluissa olevien osuus työvoimasta oli korkeammalla tasolla kuin edellisvuoden vastaavana aikana. Tou-
kokuussa 2013 luku oli 4,0 %. Kaikissa työllistämispalveluissa yhteensä oli enemmän asiakkaita kuin vuotta ai-
emmin, muutos oli kasvua 26,0 prosenttia. Yksityiselle sektorille työllistettyjen määrä nousi vuoden takaisesta
tilanteesta lähes 38 prosenttia, tätä voi pitää positiivisena siksi, että kohdennus toimenpiteille on oikean suuntai-
nen. Toukokuun lopussa palkkaperusteisissa palveluissa työllistettyjä oli 3 756, työvoimakoulutuksessa 2 838,
omaehtoisessa opiskelussa 1 851, jonka suhteellinen osuus oli noussut lähes 43 prosentilla edellisvuodesta, työ-
markkinatuen työ- ja koulutuskokeilussa sekä työelämänvalmennuksessa 1 280, joiden suhteellinen luku on suuri
tilastointimääritelmän muutoksen vuoksi, kuntouttavassa työtoiminnassa 2 112, jossa määrä kasvoi lähes kolman-
neksen edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta ja vuorottelutyöpaikkaan työllistettynä 651 työnhakijaa. Palkkape-
rusteiset palvelut kokonaisuudessaan kasvoi viime vuoden vastaavasta ajankohdasta, muutos oli yli 40 %.

Avoimien työpaikkojen määrässä selvää kasvua vuositasolla

Avoimien työpaikkojen määrä oli toukokuussa 2014 806 kpl (31 %) suurempi kuin edellisvuoden toukokuussa ja
Pirkanmaan TE-toimistossa oli avoimia työpaikkoja toukokuun 2014 lopussa 3 415 kpl. Kuukauden aikana oli
avoinna kaikkiaan 6 870 työpaikkaa, joista uusia kuluvan kuukauden aikana avautuneita 3 370 kpl. Kuukauden
aikana täyttyi 3 563 työpaikkaa, joista 781 kpl (22 %) TE-toimiston hakijoilla. Toukokuun 2014 lopussa keskimäärin
yhtä työtöntä työnhakijaa kohden oli avoinna 0,11 työpaikkaa, joka on ajankohta huomioituna hyvä suhdeluku.
Vuoden 2014 viiden ensimmäisen kuukauden aikana oli avoimia työpaikkoja 8 prosenttia vähemmän kuin vuotta
aiemmin samana ajankohtana. Yli 1 kuukautta avoimena olevien työpaikkojen määrä yli 50 prosenttia kaikista
avoimista työpaikoista, määrä oli kasvanut peräti 145 % edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta. Yli 2 kuukautta
avoimena olevien työpaikkojen määrä oli 39 prosenttia kaikista avoimista työpaikoista ja määrä oli kasvanut lähes
300 prosenttia edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta. Työpaikkoja on ilmoitettu kuluneen kuukauden aikana
poikkeuksellinen määrä verrattuna vastaaviin kuukausiin aikaisempina vuosina.
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Avoimia työpaikkoja oli toukokuun 2014 lopussa eniten palvelutyössä (1 013 kpl), kaupallisessa työssä (488 kpl),
terveydenhuolto, sosiaalialan työssä (488 kpl) sekä maa- ja metsätaloustyössä (403 kpl) (Kuvio 3.). Edellisvuoden
toukokuuhun verrattuna avointen työpaikkojen määrä lisääntyi merkittävästi palvelutyössä (381 kpl) ja maa- ja
metsätaloustyössä (363 kpl). Muissa pääammattiryhmissä avoimien työpaikkojen muutos oli vaihteleva. Suurin
suhteellinen muutos positiiviseen suuntaan oli maa- ja metsätaloustyössä (907,5 %) sekä palvelutyössä (60,3 %).
Merkittävin lisäys on tullut kiinteistönhoito- ja siivoustyöhön sekä puutarhatyöhön. Teollisuuden työpaikkojen osalta
vuoden ensimmäiset viisi kuukautta on ollut hyvä jakso ja toivottavaa on, että teollisuuden työllisyystilanne kesän
aikana olisi tämän signaalin mukainen ja jatkuisi entistä positiivisempaan suuntaan. Merkittävä negatiivinen muu-
tos avoimien työpaikkojen osalta oli rakennusteollisuudessa jossa työpaikat väheni 35,9 %. Rakennusala menetti
98 avointa työpaikkaa vuositasolla verrattuna. Kaupallisessa työssä työpaikkoja väheni 36 kpl viime vuoden vas-
taavasta ajankohdasta.

Työttömien työnhakijoiden määrä kasvoi pääammattiryhmissä vuositasolla

Eniten työttömiä työnhakijoita oli toukokuun 2014 lopussa pääammattiryhmittäin vertailtuna teollisessa työssä (7
635), teknisessä, luonnontieteellisessä, yhteiskuntatieteellisessä ja taiteellisessa työssä (4 434), luokittelematto-
massa työssä (4 286) sekä hallinto- ja toimistotyössä (3 650) henkilöä. Ammattiryhmittäin tarkasteltuna työttömiä
työnhakijoita oli ilman ammattia olevien ryhmässä 3 727, konepaja- ja rakennusmetallityössä 2 873, talonraken-
nustyössä 2 179, teknisessä työssä 1 578, tavaroiden myyntityössä 1 554, sihteeri- ja toimistotyössä 1 281, majoi-
tus- ja suurtaloustyössä 1 272. Ilman ammattia olevien työttömien työnhakijoiden osuus kaikista työttömistä työn-
hakijoista oli toukokuussa 2014 lähes 12 %. Vuotta aiemmin luku oli samaa suuruusluokkaa.

Vuositasolla verrattuna suhteellisesti eniten työttömien työnhakijoiden määrä kasvoi kuljetus- ja liikennetyössä
(18,7 %), terveydenhuolto, sosiaalialan työssä (18,0 %), kaupallisessa työssä (15,1 %) ja teollisessa työssä (13,8
% ). Työttömyyden kasvu oli muissa pääammattiryhmissä jonkin verran vähäisempää, mutta kuitenkin merkittävää.
Ammattiryhmittäin tarkasteltuna työttömien työnhakijoiden suhteellinen määrä nousi voimakkaimmin konepaja- ja
rakennusmetallityössä (23,4 %), myynti ja kauppaedustustyössä (22,7 %), terveydenhuolto, sairaanhoitotyössä
(22,6 %), vartiointi- ja suojelutyössä (21,6 %), ja tarjoilutyössä sekä liikennetyössä (19,6 %) Teollisuuden seka-
työssä työttömien työnhakijoiden määrä väheni yli 10 %. Yleisesti ottaen muutokset olivat maltillisempia kuin mitä
viimeisen vuoden aikana oli ollut.
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Seutukuntien työllisyystilanteessa ei suuria muutoksia

Toukokuun 2014 lopussa oli työttömiä työnhakijoita edellisvuoden vastaavaa ajankohtaan verrattuna enemmän
kaikissa seutukunnissa. Työttömien työnhakijoiden määrä nousi voimakkaimmin Lounais-Pirkanmaan seutukun-
nassa (35 %). Työttömien työnhakijoiden määrä nousi suhteellisesti eniten Kihniössä (44 %), Sastamalassa (36
%) ja Punkalaitumella (32 %). Tampereella työttömien työnhakijoiden määrä nousi 9 %, eli 1 378 henkilöä viime
vuoden vastaavasta ajankohdasta. Kasvu oli Tampereella poikkeuksellisen pieni ja ilmeisesti työllisyystilanne on
kääntynyt hieman parempaan suuntaan. Kihniössä henkilömäärä kasvoi vain 32 henkilöllä, vaikka suhteellinen
luku nousi paljon. Seutukunnittain tarkasteltuna työttömyysaste oli alhaisin Lounais-Pirkanmaalla (10,2 %), vaikka
seutukunnassa työttömien työnhakijoiden määrä kasvoi eniten. Tampereen seutukunnan työttömyysaste oli kor-
kein (13,8 %). Kuntatasolla oli Vesilahdella (8,9 %), Punkalaitumella (9,3 %), Parkanossa (9,6 %), Ruovedellä (9,7
%) ja Lempäälässä (9,8 %) työttömyysaste alhaisin. Työttömyysaste oli Pirkanmaan kunnista korkein Tampereella
(15,7 %), Mänttä-Vilppulassa Nokialla sekä Urjalassa (13,7 %). Muutokset ovat hieman tasaantuneet, eikä suuria
kasvuprosentteja enää ole läheskään niin monessa kunnassa kuin aiemmin on ollut. Esimerkiksi Urjalassa työttö-
myys kasvoi vain 4 prosenttia edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta.

Työttömyysasteella mitattuna Tampereen tilanne oli entisellään suurten kaupunkien välisessä vertailussa. Tampe-
reen kaupungin työttömyysaste oli koko maan 20 suurimman kaupungin vertailussa neljännellä sijalla järjestyksen
ollessa Kotka (17,3 %), Lahti (16,7 %), Jyväskylä (15,8 %) ja Tampere (15,7 %). Työttömien työnhakijoiden abso-
luuttinen määrä oli Tampereen kaupungissa (17 559 henkilöä) maan toiseksi korkein Helsingin (33 849 henkilöä)
jälkeen. Suurista kaupungeista paras tilanne on Espoossa (8,5 %), Vaasassa (9,0 %), Seinäjoella (9,2 %), Van-
taalla (10,1 %) ja Hämeenlinnassa (10,4 %). Edellä mainittujen kaupunkien työttömien työnhakijoiden sekä työttö-
myysasteen osalta oli tapahtunut negatiivista muutosta. ELY-keskuksittain vertailtaessa pienin suhteellinen kasvu
työttömien työnhakijoiden määrässä oli vuositasolla Pohjois-Karjalassa (1,9 %), eli tilanne oli lähes entisellään,
Etelä-Savossa (7,2 %) ja Pohjois-Pohjanmaalla (8,4 %). Suurimmat negatiiviset muutokset suhteellisesti oli Uudel-
lamaalla (18,4 %), Kainuussa (15,1 %) ja Keski-Suomessa (14,9 %). Pirkanmaan luku oli hieman keskimääräisen
kasvun yläpuolella, mutta suunta oli kuitenkin laskeva.
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Nuorten työttömyys oli noussut alle 10 prosenttia viime vuodesta

Nuorten työttömien työnhakijoiden määrän kasvu on hidastunut selvästi toukokuussa vuositasolla verrattuna. Alle
25-vuotiaita työttömiä työnhakijoita oli Pirkanmaalla toukokuun 2014 lopussa 4 165, joista alle 20-vuotiaita 697
henkilöä. Alle 25-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden määrä kasvoi edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta 307
henkilöllä (8,0 %). Alle 20-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden määrä oli noussut toukokuussa 2014 vuoden ta-
kaisesta luvusta (13 %), eli 80 henkilöä.

Alle 25-vuotiaiden työttömyys on miesten työttömyyttä, yli 60 % oli miehiä

Miesten osuus alle 25-vuotiaista työttömistä työnhakijoista oli toukokuussa 2014 61 %, eli korkeampi kuin keski-
määrin työttömien miesten osuus kaikista ikäluokista. Alle 20-vuotiaista työttömien miesten osuus oli 52,0 % ikä-
ryhmästään. Ikäryhmässä 25-29 -vuotiaissa toistuu sama tilanne, miesten osuus ikäluokan kaikista työttömistä
työnhakijoista on korkeampi kuin työttömien naisten. Suhteellinen osuus oli toukokuussa 2014 59 %. Edellä käsi-
teltyjen ikäryhmien osalta työttömät miehet edustavat yli 60 % ikäryhmän kaikista työttömistä työnhakijoista. En-
simmäisen viiden kuukauden aikana vuonna 2014 oli alle 25-vuotiaita työttömiä työnhakijoita 10 prosenttia enem-
män kuin vastaavana aikana vuotta aiemmin.

Pääammattiryhmittäin tarkasteltuna eniten nuoria oli työttömänä teollisuudessa, palvelutyössä ja kaupallisessa
työssä joiden osuus kaikista pääammattialoista oli 40 %. Alat ovat niitä joilla yleisesti on paljon työttömiä työnhaki-
joita. Ammattiryhmittäin vertailtuna suurimmaksi ryhmäksi nousi ammattitaidottomien ryhmä, osuus kaikista työt-
tömistä lähes kolmannes. 15-19 -vuotiaiden työttömien työnhakijoiden osalta ammattitaidottomien suhde oli yli 50
%, eli 351 henkilöä.  Myös suurtaloustyöntekijöiden, talonrakennusalan työntekijöiden, tavaroiden myynti työnteki-
jöiden sekä tietoliikenne- ja elektroniikka-asentajien, että sähkö- ja koneasentajien ja levyseppien määrät olivat
merkittäviä. Eniten työttömiä työnhakijoita koulutuksen mukaan tarkasteltuna oli alle 29-vuotiaiden ryhmässä kes-
kiasteen suorittaneissa, osuus 64 %. Suhteellinen osuus on kuluvan vuoden ensimmäisellä neljänneksellä hieman
noussut.



6

Yli 50-vuotiaiden työttömyys jatkaa kasvamista

Yli 50-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden määrä oli edelleen noussut vuositasolla. Toukokuun 2014 lopussa yli
50-vuotiaita työttömiä työnhakijoita oli 11 623 eli 1 485 (14,6 %) enemmän vuodentakaiseen tilanteeseen verrattu-
na. Yli 50-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden ikäryhmässä 55-64 -vuotiaat edustavat yli 70 prosenttia kyseisestä
ikäryhmästä. Yli 50-vuotiaiden työttömien työnhakijoiden osuus kaikista työttömistä työnhakijoista on yli 35 pro-
senttia. Vuoden 2014 ensimmäisen viiden kuukauden aikana yli 50 -vuotiaiden työttömien työnhakijoiden määrä oli
kasvanut 14 prosenttia edellisen vuoden vastaavasta ajankohdasta.

Pitkäaikaistyöttömien määrä on hieman vähentynyt huhtikuusta

Kaikista työttömistä työnhakijoista pitkäaikaistyöttömiä oli toukokuun 2014 lopussa 10 993, mikä oli 1 295 (13,4 %)
enemmän kuin vuotta aiemmin. Pirkanmaan pitkäaikaistyöttömien osuus on suhteellisesti suuri verrattuna koko
maan pitkäaikaistyöttömien määrään. Pitkäaikaistyöttömien osuus koko maan kaikista pitkäaikaistyöttömistä oli
Pirkanmaalla 12,6 % kun väestön osuus koko maasta oli 9 %. Tilanne on edelleen kohderyhmässä melko negatii-
vinen. Yli kolmannes kaikista työttömistä työnhakijoista oli ollut yli vuoden työttömänä. Yli vuoden työttömänä ollei-
den määrä on vuoden 2014 viiden ensimmäisen kuukauden aikana yli neljänneksen suurempi verrattuna vastaa-
vaa ajankohtaan viime vuonna.

Toukokuun 2014 lopussa oli 15-29-vuotiaita pitkäaikaistyöttömiä 1 050 henkilöä. Edellisvuoden vastaavaan aikaan
verrattuna 15-29 -vuotiaita pitkäaikaistyöttömien määrä oli kasvanut lähes 35 prosenttia (toukokuussa 2013 oli 779
henkilöä). Alle 25-vuotiaita pitkäaikaistyöttömiä oli toukokuussa 2014 373 henkilöä. Vastaavana aikana vuotta
aiemmin oli määrä 214 henkilöä. Kasvu on ollut 75 %. Myös 25-29 -vuotiaiden osalta muutos vuositasolla oli mer-
kittävä, kasvua oli 115 henkilöä eli 20 %. Alle 25-vuotiaiden pitkäaikaistyöttömien suhteellinen osuus koko maan
vastaavasta ryhmästä oli Pirkanmaalla toukokuussa 2014 28,6 prosenttia.

Positiivisena asiana on kuitenkin huomioitava, että yli vuoden työttömänä olleiden alle 25-vuotiaiden työttömien
työnhakijoiden määrän kasvu on tasaantunut vuoden 2014 ensimmäisen viiden kuukauden aikana. Suunta saattaa
olla laskeva lähikuukausien aikana.
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Toukokuun 2014 lopussa yli 50-vuotiaita pitkäaikaistyöttömiä oli 6 214 henkilöä. Vastaavasti yli 50-vuotiaiden pit-
käaikaistyöttömien määrä kasvoi 13 prosenttia (Kuvio 6.). Yli 50-vuotiaiden osuus kaikista pitkäaikaistyöttömistä oli
57 % ja suhteellinen osuus oli hieman noussut. Yli vuoden työttömänä olleiden suhteellinen osuus ikäluokasta
kasvaa eniten 20-49 -vuotiaiden ikäryhmässä, jossa kasvu on kiihtynyt selvästi vuositasolla verrattuna. Osuus
kaikista pitkäaikaistyöttömistä oli noin 44 prosenttia, kun vuotta aiemmin luku oli 41 %.
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Työttömyyden kesto pitkittyy Pirkanmaalla

Yli 2 -vuotta työttömänä työnhakijana olleiden määrä oli noussut neljänneksen edellisvuoden vastaavasta ajan-
kohdasta. 16 prosenttia kaikista työttömistä työnhakijoista oli ollut työttömänä yli 2 vuotta. Yli 2 -vuotta työttömänä
olevien määrä oli toukokuussa 2014 5 305 henkilöä. Yli 2 -vuotta työttömänä olleista oli 60-64-vuotiaita 48 prosent-
tia ja 55-59-vuotiaita 15 %. Yli 50 -vuotiaiden kokonaisosuus oli 72 %. Yli 2 -vuotta työttömänä olleiden määrä ei
laskenut vuoden 2014 alkupuolella, kuten monien muiden ryhmien, vaan jatkoi kasvua. Viiden ensimmäisen kuu-
kauden aikana vuonna 2014 kasvu oli kolmannes vuoden 2013 vastaavasta ajanjaksosta.

Yli 5 -vuotta työttömänä olleiden määrä oli myös kasvanut vuositasolla verrattuna. Kasvua oli yli kolmannes. Ko-
konaismäärästä yli 50-vuotiaiden osuus oli hieman yli 81 %. 30-49 -vuotiaiden osuus oli noin 19 %. Alle 30-
vuotiaiden tilanne on parantunut edellisvuoden vastaavasta ajankohdasta, laskua on tullut 20 prosenttia. Tosin
henkilömääräkin on pieni. Kaikkiaan yli 5 -vuotta työttömänä työnhakijana oli ollut toukokuussa 2014 912 työtöntä
työnhakijaa. Vastaavana ajankohtana vuosi sitten oli yli 5 -vuotta työttömänä työnhakijana ollut 681 henkilöä. Kas-
vu ei ole kuitenkaan henkilömäärällisesti suuri.

Työttömyys ja sen kesto koskettaa edelleen enemmän miehiä

Kaikista työttömistä työnhakijoista työttömiä naisia oli 14 101 (43,6 %) ja työttömiä miehiä 18 236 (56,4 %) touko-
kuu lopussa vuonna 2014. Naisten suhteellinen osuus oli hieman noussut. Edellisvuoden toukokuuhun verrattuna
kasvoi työttömien naisten määrä 1 478:lla (11,7 %) ja työttömien miesten määrä 2 005:lla (12,4 %). Pitkäaikaistyöt-
tömyys ja varsinkin yli kaksi vuotta työttömänä olleiden ryhmässä miesten osuus on korostunut vuoden aikana
selvästi. Yli vuoden työttömänä olleiden ryhmästä miesten suhteellinen osuus on 58 % ja sama tilanne on yli kaksi
vuotta työttömänä olleiden ryhmässä, eli osuus on 58 %. Yli 5 vuotta työttömänä olleista miesten osuus on 62
prosenttia.

Ulkomaalaisten työttömien työnhakijoiden tilanne ennallaan

Ulkomaalaisten työttömien työnhakijoiden määrä oli noussut toukokuussa 2014 9 % edellisen vuoden vastaavasta
ajankohdasta. Ulkomaalaisten työttömien työnhakijoiden työttömyysaste oli toukokuussa 2014 33,0 % kun vastaa-
vana aikana vuonna 2013 luku oli 30,8 %. Toukokuun lopussa oli Pirkanmaalla ulkomaalaisia työttömiä työnhaki-
joita 2 058 henkilöä. Vuoden 2014 viiden ensimmäisen kuukauden aikana ulkomaalaisia työttömiä työnhakijoita oli
10 prosenttia enemmän kuin vuotta aiemmin.
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Katsauksen aikasarjat (tiedot keskimäärin vuodessa).
Vuoden 2014 tiedot ovat vuoden kuluvien kuukausien keskimääräinen luku (tammikuu-toukokuu)
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Lisätiedot: Juha Salminen, puh. 040 503 4993 tai Pirkanmaan TE -toimisto, Internet: www.ely-
keskus.fi/pirkanmaa

Lähde: Työ- ja elinkeinoministeriön työnvälitystilasto.
*Lomautettujen määrä sisältää kaikki henkilökohtaisesti TE-toimistoihin ilmoittautuneet.
*Työvoiman määrän tiedot ovat kuntatasolla Tilastokeskuksen työssäkäyntitilastosta ja ELY-keskustasolla
Tilastokeskuksen työvoimatutkimuksesta

http://www.ely-keskus.fi/pirkanmaa
http://www.ely-keskus.fi/pirkanmaa
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TAULU 1. TYÖLLISYYSTILANNE 2014 TOUKOKUUN LOPUSSA (I) JA
TOIMISTON TOIMINTA TOUKOKUUN AIKANA (II)
ELY-KESKUS: PIRKANMAA

I    TILANNE KUUKAUDEN LOPUSSA touko.14 touko.13 Muutos 2013-2014 Muutos %
A.     TYÖNHAKIJAT
1       Työttömät työnhakijat 32337 28854 3 483 12,1
         joista henkilökohtaisesti lomautetut 2759 1756 1 003 57,1
2.      Lyhennetyllä työviikolla 1051 494 557 112,8
3.      Työssä olevat yhteensä 14306 10435 3 871 37,1
         joista yleisillä työmarkkinoilla 11279 8371 2 908 34,7
         joista työllistettynä 3027 2064 963 46,7
4.      Työvoiman ulkopuolella 12270 9964 2 306 23,1
         joista työllistymistä edist.palvelussa 3563 2097 1 466 69,9
         joista koulutuksessa 4906 2077 2 829 136,2
5.      Työttömyyseläkettä saavat 932 1886 -954 -50,6
1-5    Kaikki työnhakijat yhteensä 60896 51633 9 263 17,9
B     TYÖVOIMAN KYSYNTÄ
1.      Avoimet työpaikat yhteensä 3415 2609 806 30,9
         joista yli kuukauden avoinna olleet 1759 719 1 040 144,6
         joista yli 2 kuukautta avoinna olleet 1316 337 979 290,5
C     PALVELUISSA
1.      Valtiolle työllistetyt 91 58 33 56,9
2.      Kuntiin työllistetyt 798 528 270 51,1
3.      Yksityiselle sektorille työllistetyt 2867 2082 785 37,7
1-3    Työllistetyt yhteensä 3756 2668 1 088 40,8
4.      Työvoimakoulutuksessa 2838 2658 180 6,8
5.      Valmennuksessa 328 276 52
6.      Työ- ja koul.kokeilussa 1280 1016 264 26,0
7.      Työharjoittelussa/työelämävalmennuks. 0 71 -71 -100,0
8.      Vuorotteluvapaasijaisena 651 593 58 9,8
9.      Kuntouttavassa työtoiminnassa 2112 1589 523 32,9
10.    Omaehtoisessa opiskelussa 1851 1299 552 42,5
1-10   Palveluissa yhteensä 12816 10170 2 646 26,0
D.   TYÖTTÖMYYDEN RAKENNE
1.     Työttömät naiset 14101 12623 1 478 11,7
2.     Työttömät miehet 18236 16231 2 005 12,4
3.     Alle 25-vuotiaat työttömät 4165 3858 307 8,0
4.     Yli 50-vuotiaat työttömät 11623 10138 1 485 14,6
5.     Pitkäaikaistyöttömät 10993 9698 1 295 13,4
E.   TOIMEENTULOTURVA
1.     Työttömiä työttömyyskassojen jäseniä 14481 12215 2 266 18,6
II.   TOIMINTA KUUKAUDEN AIKANA
1.     Työttömät työnhakijat 36582 32423 4 159 12,8
2  .   Muut työnhakijat 26727 21653 5 074 23,4
1-2   Työnhakijat yhteensä 63309 54076 9 233 17,1
3.     Kuukauden kaikki työpaikat 6870 6854 16 0,2
        Kuukauden uudet työpaikat 3370 4037 -667 -16,5
        Täyttyneet työpaikat 3563 4259 -696 -16,3
        joista toimiston hakijalla täytt. 781 872 -91 -10,4
4.     Alkaneet työttömyysjaksot 5493 4239 1 254 29,6
5.     Päättyneet työttömyysjaksot 5004 4377 627 14,3
6.     Uudet työllistämiset 642 452 190 42,0
7.     Aloittanut työvoimakoulutuksen 238 246 -8 -3,3
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TYÖTTÖMÄT TYÖNHAKIJAT JA AVOIMET TYÖPAIKAT AMMATTIRYHMITTÄIN
PIRKANMAALLA
 - suurimmat ryhmät eriteltynä

TYÖTTÖMÄT AVOIMET TYÖPAIKAT

Ammattiryhmä Touko Touko Muutos -13-14 Touko Touko Muutos -13-14
2014 2013 lkm % 2014 2013 lkm %

· Tekninen, luonnontieteellinen,
yhteiskuntatieteell. ja taiteell. työ 4 434 3 904 530 13,6 278 255 23 9,0
   - tekninen työ 1578 1350 228 16,9 97 59
   - opetusalan työ 902 829 73 8,8 123 131

· Terveydenhuolto, sosiaalialan työ 2 477 2 100 377 18,0 488 383 105 27,4
   - terveyden- ja sairaanhoitotyö 950 775 175 22,6 238 179
   - sosiaalialan työ 627 538 89 16,5 126 115
   - lasten päivähoito 429 362 67 18,5 39 28

· Hallinto- ja toimistotyö 3 650 3 400 250 7,4 227 208 19 9,1
   - liikeyritysten ja järjestöjen johto 582 548 34 6,2 36 51
   - sihteeri- ja toimistotyö 1281 1138 143 12,6 31 48
   - pankki- ja vakuutusalan työ 159 150 9 6,0 12 23

· Kaupallinen työ 2 783 2 417 366 15,1 488 524 -36 -6,9
   - myyntityö ja kauppaedustus 794 647 147 22,7 342 308
   - tavaroiden myyntityö 1554 1392 162 11,6 132 164

· Maa- ja metsätaloustyö, kalastus 474 455 19 4,2 403 40 363 907,5

· Kuljetus- ja liikennetyö 1 024 863 161 18,7 59 48 11 22,9
  - tieliikennetyö 804 672 132 19,6 32 43

· Rakennus, kaivos- ja louhintatyö 2 507 2 230 277 12,4 175 273 -98 -35,9
  - talonrakennustyö 2 179 1 946 233 12,0 110 214

· Teollinen työ 7 635 6 711 924 13,8 284 246 38 15,4
  - ompelutyö 450 421 29 6,9 5 9
  - konepaja- ja rakennusmetallityö 2 873 2 329 544 23,4 132 130
  - sähkötyö 1 090 981 109 11,1 62 38
  - sekatyö 282 314 -32 -10,2 0 0

· Palvelutyö 3 067 2 725 342 12,6 1013 632 381 60,3

  - vartiointi- ja suojelutyö 163 134 29 21,6 42 92
  - majoitusliike- ja suurtaloustyö 1 272 1 133 139 12,3 103 95
  - tarjoilutyö 524 438 86 19,6 64 76
  - kiinteistönhoito ja siivous 775 717 58 8,1 721 271

· Muualla luokittelematon työ 4 286 4 049 237 5,9
  - ilman ammattia olevat 3 737 3 513 224 6,4
  - vastavalmistuneet 62 62 0 0,0

Yhteensä 32337 28854 3483 12,1 3415 2609 806 30,9



15

 TYÖTTÖMÄT TYÖNHAKIJAT JA AVOIMET TYÖPAIKAT KUNNITTAIN TOUKOKUUN LOPUSSA

KUNTA TYÖ- TYÖTTÖ- TYÖTTÖMÄT TOUKO-14   AVOIMET TYÖTTÖM.
VOIMA MYYS YHTEENSÄ MIESTEN ALLE 20-  ALLE 25- YLI 50-  YLI VUO-  TYÖPAIKAT MUUTOS

ASTE, % OSUUS %  VUOTIAAT  VUOTIAAT VUOTIAAT DEN TYÖTT. touko.14  13-14 %
TYÖTTÖM.

IKAALINEN 3207 11,8 378 61 % 6 42 154 105 42 27 %
KIHNIÖ 901 11,7 105 65 % 1 6 56 14 9 44 %
PARKANO 2956 9,6 284 52 % 4 23 140 50 24 7 %
Luoteis-Pirkanmaan 7064 10,9 767 61 % 11 71 350 169 75 21 %
seutukunta
AKAA 8161 12,4 1 016 56 % 21 137 375 309 42 15 %
URJALA 2312 13,7 317 51 % 4 24 135 114 9 4 %
VALKEAKOSKI 9631 12,4 1 194 58 % 44 187 506 352 97 11 %
Etelä-Pirkanmaan 20104 12,6 2 527 64 % 69 348 1 016 775 148 12 %
seutukunta
HÄMEENKYRÖ 4860 12,3 596 59 % 15 69 245 172 18 22 %
KANGASALA 14716 10,5 1 548 58 % 26 169 616 627 94 11 %
LEMPÄÄLÄ 10504 9,8 1 034 55 % 25 107 377 344 57 14 %
NOKIA 15821 13,7 2 163 58 % 55 252 868 828 104 16 %
ORIVESI 4243 11,5 488 57 % 9 56 230 168 34 8 %
PIRKKALA 9193 10,2 938 55 % 25 101 346 330 35 14 %
PÄLKÄNE 3036 10,1 307 55 % 7 33 169 147 51 7 %
TAMPERE 111916 15,7 17 559 56 % 335 2 477 5 444 6 218 2 452 9 %
VESILAHTI 2091 8,9 186 54 % 1 5 70 58 11 18 %
YLÖJÄRVI 15380 11,1 1 704 54 % 39 170 727 560 61 19 %
Tampereen 191760 13,8 26 523 57 % 537 3 439 9 092 9 452 2 917 11 %
seutukunta
JUUPAJOKI 883 10,6 94 54 % 3 9 51 30 3 18 %
MÄNTTÄ-VILPPULA 4678 13,7 643 57 % 16 60 327 162 31 21 %
RUOVESI 1985 9,7 192 59 % 5 23 107 47 24 25 %
VIRRAT 2976 10,4 310 62 % 7 41 145 37 81 18 %
Ylä-Pirkanmaan 10522 11,8 1 239 60 % 31 133 630 276 139 21 %
seutukunta
PUNKALAIDUN 1319 9,3 123 55 % 1 12 55 28 10 32 %
SASTAMALA 11186 10,4 1 158 59 % 48 162 480 293 126 36 %
Lounais-Pirkanmaan 12505 10,2 1 281 60 % 49 174 535 321 136 35 %
seutukunta
PIRKANMAA 241 955 13,4 32 337 57 % 697 4 165 11 623 10 993 3 415 12 %
KOKO MAA 11,5 302 243 57 % 7 058 37 833 113 779 87 155 32 225 12 %

Tilaston sisältö:
Kunnittaiseen tilastoon lasketaan avoimet työpaikat työpaikan sijaintikunnan ja työttömät työnhakijat
asuinkunnan mukaan laskentapäivänä. Työttömien tiedoissa ovat henkilökohtaisesti ilmoittautuneet
lomautetut mukana.
Kuntakohtaiset työvoimaluvut ovat Tilastokeskuksen Työssäkäyntitilastosta (2011), TE-keskuksen ja koko

Tilaston sisältö:
Kunnittaiseen tilastoon lasketaan avoimet työpaikat työpaikan sijaintikunnan ja työttömät työnhakijat
asuinkunnan mukaan laskentapäivänä. Työttömien tiedoissa ovat henkilökohtaisesti ilmoittautuneet
lomautetut mukana.
Kuntakohtaiset työvoimaluvut ovat Tilastokeskuksen Työssäkäyntitilastosta (2012), TE-keskuksen ja koko
maan luku Tilastokeskuksen työvoimatutkimuksesta (2012).
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